



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 2062695/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 2036646/2022

Vyřizuje/tel.:

Ing. Monika Beránková

236 002 957

Počet listů/příloh: -/0

Datum:

07.11.2022

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb

Vážený pane doktore,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 2. 11. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) Zda některému orgánu Hlavního města Prahy bylo vyhrazeno rozhodování o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní č. SOB/83/10/04218/2012 ze dne 9. 5. 2012, mezi společností IMOS development, uzavřený investiční fond, a.s., IČO: 285 16 842, se sídlem Brno, Židenice, Gajdošova 4392/7, 615 00, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B vložka 5991 a Hlavním městem Praha, IČO: 000 64 581, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1, zastoupeným Ing. Radkem Svobodou, ředitelem odboru evidence, správy a využití majetku MHMP, dostupné v Centrální evidenci smluv na webové stránce hlavního města Prahy na adrese <http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/cessmldetail.aspx?id=240161> (dále jen „Smlouva“).*
- 2) Pokud je odpověď na 1. otázku kladná, kterému orgánu Hlavního města Prahy bylo vyhrazeno rozhodování o uzavření Smlouvy a na základě kterých konkrétních právních ustanovení právních předpisů je toto oprávnění stanoveno.*

- 3) *Pokud je odpověď na 1. otázku kladná, zda bylo uzavření Smlouvy příslušným orgánem Hlavního města Prahy schváleno, a případně kterým orgánem a kdy k takovému schválení došlo.*
- 4) *Pokud je odpověď na 3. otázku kladná, žádáme o kopii rozhodnutí, na základě kterého bylo rozhodnuto o schválení uzavření Smlouvy.*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

K Vaší žádosti ve věci smlouvy o uzavření budoucí smlouvy kupní č. SOB/83/10/004218/2012 ze dne 9. 5. 2012 Vám sdělujeme, že uzavření této nebylo schváleno orgánem hlavního města Prahy.

S pozdravem

Ing. Renáta Šimková
vedoucí oddělení

podepsáno elektronicky